
praha@ Objednávka
Č. 17-2024-0073

(číslo objednávky uvádějte Qdy na faktuře)

llll||||l||i||lii|l||i|l
MP12X012ASHF

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
lČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

vyřizuje:

Tel.
E-mail

Dodavatel:
S com s.r.o.

'Františka DiviSe 1534/5

10400 Praha 10
IČ: 25668901
DIČ CZ25668901

Datum vystavení 04.12.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/334 "Odstraňování havarijních stavů na
pozemnich komunikacich a jejich součástech ve správě městské Usu" Praha 12, pro období
6/2024-5/2025" uzavřené mezi městskou Ustľ Praha 12 a spoIečností S com s.r.cj. dne 21.05.2024
opravu havárie komunikaci v ulicich Churnajevova, K závorám, Do koutů, K lesu dle tabulky
"Havárie komunikaci 11-01/2024 - Chumajevova, K závorám, Do koutů, K lesu 01 a 02" (viz přiloha
č.3) výzvy ze dne 27.11.2024.

Podmlnky provedeni, př'edánl díla, platebni podmlnky a dalšl jsou uvedeny v rámcové smjouvě.

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 29.11.2024 (příloha č. l) a tabulka "Havárie
Komunlkaci 11-01/2024 - Chumajevova, K závorám, Do koutů, K lesu 01 a 02'° (přiloha č. 2).

Termin dokončení do 16.12.2024.

Předánl dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fýzickou kontrolou za účasú
zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávaciho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel,
Cena včetně DPH 427 750,73

Cena je uvedena na základě Vaši nabldky.

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele'

vedouci odboru dopravy

D'gitálněpodepsal

Datum: 2024.12.0507,35:03 +01'00'

Akceptace objednávky:

s h . l eom '-'
S com,6. C

ij4 oa Praha



Příloha č. l objednávky č. 17-2024-0079 - cenová nabídka

S com s.r.o., Františka DiviSe 153"j5, Praha LO - Uhř ňě\.·és PSČ 104 00, IČO: 25668901

položka Název CELKEM (bez DPH) CELKEM (s DPH
1 Churnajevova

_ _ _ _ _ , 14 688,00 kč 17 772,48 kč2 K závorám " 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč
3 Dolnocholupická ,

_ _
" 4 846,90 kč 5 864,75 KČ

4 _ K lesu 01 _ " "
_

"" 245 625,30 kč 297 206,61 KČ
5 K lesu 02

, _ 85 902,80, KČ 103 942,39 Kč6 " " " " " - " KČ - Kč

bez DPH dph 21% s dph
CELKEM: ll . . ,

CJ l 1 ."1 L.'L (l'
V

2ľ&
Č"

: 05 ·" """ "" 'l "' " ' . . .



'3ai;g rE]ř.- l4" '-1 ,'i) '·ĺĺg ' "ú Ľjt ;F ',',1"T| Má ílEí FT', ' ,ír NtC 'íFEi ů1"íi 'i ',Ii e' ·d

.äEjN- Í,ĽŇ '.-'S.
položka:

E Vďkeré ceny za práci jsou včetně náklMů na iaměřeM, dopravy, dodávky použitého . . ,-:;' .

materiálu, montáže, demontáže, upevňovaakh Ustľ, osazeni, likvidace od,adů, včetně

Ĺ

,É S f, S
pHpadného D4O, zajištění souhlasu správce šIté, vYříznutÍ vozovky, ošetřeni špáry vozovky. Z,

:5 z·liti špáry ~ifikovanou asfáltovou zálivkou, atd... povrchyjsou vžd,ŽiviČné. pokud není ľ , I '

12,. ' l

$pedfikováno jinak. Pok|QpY Š"chet must výhovovat zatíženľ 0400. Ý ·
A Komunikace - bourání
1 hézováni do ti. 50 rnm _ _ _ _ m' 115,C,O 0,00
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do ti. 250 mm m"' 0,00
3 odstraněni betónových vrstev do ti 250 mm m2 32C',CO 0,00
4 odstranéni dláZděného krytu komumkace do ti. 200 mm _ m' 155,(JU 0,00
5 odstraněni podkladních vrstev do ti. 380 mm m' 245,00 0,00
6 vybourání stávajíclch obrub bm 7,0 38,OC 266,00
7 vybouránf stáva lclch konstrukci jnapř patka sloupu, základ'ý' piotu apod...l m' 390,00 "0,ai
B Komu.nikace - opravy pov'chů
I oprava povrchu kom unikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem 98,00 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. ISO mm, včetně zhutnění m' 98:ä 0,00
3 řezáni, frézovánľ drážky, vC. vyplněni spár modifikovanou asfaltovou zálivkou iTi " " " 115,00 DAO
C _Komunikace -E95tňky
l infiltrační postřik 0,7 kg/m' " m' "" " " 48,00 0,00
2 'pojova'í postřik 0,3 kým' m' 19,50 0,00
D Komunikace - obrubníky a krajniky (dálejen obrubQ ,
1 doplněni (osazenť a kotvení) betonových obrub do betonového bže, včetně obruby "bm "" 49Ó,00 0,00
2 doplnění (osazeni a kotvení) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula) bm _ 26SJJO 0,00
3 osazeni a koNeni nové silnični betónové obruby do betonového jože, včetně obruby Ún 7,0 490ĹJÔ 3 430,00
4 osazeni a kotvení nové sadové betonuvé obruby do betónového lože, včetně obruby bm" "" " 265,00 " oAT
5 osazeni a kotveni nové Žulové obrubý do betónového Iožc/ včetně obrubY české žula bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm _ _ m' " 470,00 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm " " m' 335,00 0,00
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladní vrstva betónová SC CB/lO,"t|. ISO mm " "

_ _ _ _ má 11,2 325,CK) 3 640,005 podkladnivrstva, mechanicky zpevněné kamenivo ŮZK"0/32, do ti. 250 mm " m' "" 218AO 0,(X)
6 podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/32, do ti. 150 mm, včetně hutněni m' 145,CK) 0,00
7 podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti, 350 mm, včetně hutněni m' 345,00 0,CK)
8 úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00
9 úprava pláně vozovky, doplněnl, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do t). ISO mm m'"" 93,00 0,00
10 mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky m' 490,00 " 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfním povrchem pro_nevidomé, vC. pIsk. lože a POkládky m' 0,8 730,00 584,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pIskového lože a pok|ádky , _ I!!'" _ 555,CK) 0,00_
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládký m'" " " 505,00 "0,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s_reliéfním povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 1,6 840JJO 1344,00
lS zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového 1ože_a_pokládky mi " " " 56SJJO 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pok"Údky " " m' 9,6 565ÁĹ 5 424,00
17 přeskládáni stávajíd zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

včetně piskového lože a pokládky m' 840,(X) 0,00
F Odvodňovadzařkenl-ddťová kanalizace
l dozděnído výšky rámu z kanalizačních cihel . m' 13 OOCLOO 0,00
2 odstraněni zdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,00
3 plastová mřiž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovaciho zařizeni dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 85QOO " 0,00
4 dodáni a osazeni poklopu (hmeček) na šoupě, hydrant, ventil _ ks 1 290,(X) CLOD
S dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zařízeni dešťové kanalizace ks 3 SČK).® 0,00
6 rám s mříží na dvomi vpusť pro odvodňovaci zařizeni dešť, kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 870,00 0,00
7 rám s mřiži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařIzeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks _ _ 3 5OQOO 0,00
8 výšková úprava stávajici dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC: vyčištění) ks 970,00 0,00
9 výšková Úprava stávajicího poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřizení betónového věnce po obvodu šachtY, 'pusti ks 2 730,00 O a
G Ostatní

vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitálnitechnické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujicl

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo techndogického zařízení, bude ks 10 OOCLOO 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přiloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitá|nÍ
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něni zeminV za obrubou s osazením travniho semene m' 60 OD O 00
Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' :

t



""Ô 'G, I . l l . l , , . . . .

3#'"- "KL'Ľ' Ĺ'].,'Ĺ'3Lľ'LL'.'",g,"l'E""".';-' 4±)Ĺ·.\:4'/Ĺ'E]Ĺ-Ž1:.3·\'R'igµ:·,Žl·'"·t"a'¶·]K", ·0 - P-
po|Qžka:

~ '=; äE Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměřen(, dopravy,
materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích ústí, osazenl, ."S 'Š¢'
př(padného DtO, L&jištění souhlasu správce šIté, vYřízňutf : 'g .zŽi

S tahtí špáry modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy "áŇnr :,;
specifikováno jinak. Pokk)py Sachet musí vYhovovat ratfžení 0400. " "" a' IR! , t ,

a Ko munikace - bouránf
l frézováni do ti 50 _m!r| _ _ _ _ m' " " _ " 115,ÓÔ " 0,00
2 o.dstrariěni obru'sných a ložných žmčných vrstev do ti. 250 mm _ ml " " 399,00 0)JO
3 odstraněni betonový,ch vrstev do ti. 250 mm m' 320,(X) 0,00
4 odstraněni dlážděného krytu komumkace do ti. 200 mm " m' 155,00 "" 0,00
5 .o.d.stranění podkladnIch vrstev do ti. 380 mm m' 245,00 OAJ
6 vybourání stávajícich obrub _ _ bm 38,00 ô,aí
7 vybouráni stávajicich konstrukci (např patka Boupu, základy plotu ap®... """ """ m' 390 ČO 0,00
B Komunikace - opravy povr'chů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,(X) 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. Štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutnění m' 98,00 0,00
3 řezáni, frézování drážky, vC- vYp|rlěni spár modifikovanou asfaltovou zálNkou bm 11"5,00 0,00
C Komunikace - postřiky
1 infiltrační postřik 0,7 kúm' m' 48,(xi 0,00
2 sp¶ovac1 fjostřik 0,3 kjYm' " m' 19,50 0,00
D Komunikace - obrubníky a krajníky (dák jen obruba)
l doplněni (osazeni a kotveni) betono@ obrub do betonového lože, vČetně obruby

, bm _ _ 490 OD 0,002 doplněni (osazeni a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula) " bm " 265,00 0,00
3 osazeni a kotvení nové silniční betónové obruby do betónového lože, včetně obruby . bm 5,0 490,00 2 450,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betónové obruby do betonového lože, včetně obruby bm _ _ 265,00 0,00
5 osazeni a kotvení nové žulové ob'ubY do betonového |ožec včetně obruby české žula bm " 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm _ __ m' 47QOO 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, tj. 40 mm m' 33SOO 0,00
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 pDdkladnivrstva betonová SC C,/,q, ti. 150 mm _ _!!É 325,00 0,00
5 podkladní vrstva, mechanicky zpevně.né kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,00 0,00
6 podkladni vrstva štěrkodrĹ ši),oj3"2: do ti. ISO mm, včetně hutněni

_ , m' , 145JJO " 0,007 podkladní vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněni m' " 345,00 0,00
8 úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění Štěrky nebo recyklátu do ti. 150 mm " m' " " 93JX) " 0,00
9 úprava pláně vozovky, dopfněnC pokládka a zhutněnfštěrku nebo reeyklátu do ti. ISO mm m' 93,00 0,00

10 mou iková dlažba, včetně pískového lože a pokládky m' " 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnhn povrchem pro nevidomé, vC. pisk. bže a pokládky m' 730,00 " 0,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky " " _ . m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pÍskového lože a pokládky m' SOS,® 0,00
14 zámkQvá dlažba 80 mm barevná s reliéfn"im povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 840,00 0,00
lS zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pĹ$kQvého lože a pokládky _ . _ _ . m' 565,00 0,00
16 zániková dlažbq 80 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
17 přeskládáni stávajIcI zámkové dfaíby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

včetně piskového lože a pokládky m' 840,® 0,00
F Odvodňovad zařízenf - dešťôvá kanalizace
1 dozděnľ do výšky rámu z kanalizačnich cihel "m' " "" " 13 000,00 0,00
2 odstraněni zdiva šachty do hloubky 0,5 m _ _ _ ň!' _ 2 850,00 0,00
3 plastová mřiž pro ulični nebo horskou vpusť odvodňovaciho zařizeni dešť. kanalizace, vC. osazeni ks " 2 850,00 0,00
4 dodáni a osazeni poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks 1 29QOO 0,00
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zařizení dešťové kanalizace is " 3 5OO,ÓÓ " 0,00
6 rám s mříži na dvorní vpusť pro odvodňcyvacÍ.zaňZení dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) " " ks 870,00 O 00

_ 7 rám s mříži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodĹi. zařizeni dešť. kanalizace (vC. vyčištění vpusti) ks 3 500,00 " Ô 00
8 výšková úprava stávajici dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvomľvpusti (vC- vyčišténi) , _ _ ks 970,00 0,00
9 výšková úprava stávajiciho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,0'0 0,00

10 zřizení betónového věnce po obvodu šachý, "pusti ks 2 730,00 0,OÓ
G Ostatní

vyhotovení eeodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni DigitálnI technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařIzeni, bude ks IQ OOQOO 0,00
vyhotoveno v souladu s § S a ve struktuře dle přibh č. 3 a 4 Whfášky Č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něni zeminY za obrubou s osazením travniho semene m' 60 OQ O 00
Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH



'Já · nora E! "e," F, ijr ru It -u-tgťřa: K"fµr± á "e '- já 'é1 L'- uř±E '(
,. D .

..

;iä' =' ':U:I·Lď"
PO|QŽka:
Veškené cenyz. prád jsou včetné nákladů na zarNFení, dopr.vy, dodávky použttého i l Š

Ĺ materiálu, montáže, demontáže, uPevňovad? Ustľ, osazeni, likvidace odpadů,, vČetně E E é Š S
i pKp.dného DID. zaµštěnÍsouhksu správce sitě. vyřímuti vozovk,, ošetření$parY vozov'y. : ] Ĺ l

iaHtí špáry modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy ŽiviČné, pokud není
sp·c'fikováno jinak. PokjopY š·ch·' mlj$fv¥hovovat ratíŽeni 0400 '

Ĺ Ĺ l

A Komunikace - bourání
1 frézování do t!. 5D mm _ m' " "" " "" á l5.':)L) 0,00
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do tl 250 mm __ . m' ,99,C íl.) 0,00
3 odstranění betonových vrstev do ,tf. 250 mm m' " "" "· :C',' u 0,00
4 odstraněni dláŽděného krytu komunikace do ll. 200 mm _ _ , _ _ , ,, _ _. __ , m', " " .5!,uu 0,00
5 odstraněni podkladních vrstev do ti. 380 mm m' 3,4 245,00 833,00
6 vybouráni stávajicích obrub _ "" bm 1,9 38,00 72,20
7 vybourání stáva icich konstrukci (např"patka síoupu, základý plotu apod...) m' 390,(10 " " O,®
B Komunikace - opravy povimhů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,ôa" " 0,00
2 oprava povrchlj nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zh.utněni m' " 98,00 0,00
3 řezáňíf frézováni dráŽky, VČ· vYp|něni spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 115,00 " " CLOD
C Komunikace - postřlky
l inf!k.rač.n.j_postřik 0,7 Wm' " " " " m' " 48,00 " 0,ck)
2 spojova'i postřik 0,3 k%/m' m' 19,50 0,00
D Komunikace -obrubníky a krajnfky (dák jen obruba)
1 doplněni (osazeni a kotveni) betonových obrub do betónového lože, včetně obruby bm 49QOO 0,00
2 doplněni (osazeni a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula) bm 1,9 26Š,00 503,50
3 osazeni a kotvení nové silniČni betónové obruby do betonového lože, včetně obrub'y bm " " 490,00 0,00
4 osazení a kotveni nové sadové betonové obruby do betónového lože, včetně Qbrui;y

_ _ bm 265,00 0,005 osazení a kotveni nové žulové obrubY do betónového lože, včetně obruby české žula " bm 490.00 0,00
E Komunikace -konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm _ m'" " " " " 470,00 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm " _ m' 335,00 0,00
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,(X)
4 podkkdní vrstva betónová SC C,/,o ti. 150 mm _ _ _ , m' 325JX) "0,00
5 podkladnlvrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, d"o ti. íŠO mm " m' 218,® CLOD
6 podkladní vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti. 150 mm, včetně hutnění 0,7 145,00 101,50
7 podkladnívrstva štěrkodrť ŠD, 0/63, do tj. 350 mm, včetně hutněni m' 0,7 345,00 241,50
8 úprava pláně chodníku, doplnění pok.ládka a zhutněni Štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 3,4 "93,Ô 316,20
9 Úprava pláně vozovky, doplnění, pok]aiča a äutněni Štěrku nebo reqtklátu dotl. 150 mm m' 93,00 0,00

10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládky _ _ m' _ _ 490,00 0,00"
ll zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokĹádky m' 0,7 "" 730,ÔO 511,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky _ _ m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky _ m' " 505,00 0,00
14 zámková dlažba 8Ó mm Barevná s reiiéfhim povrchem ero nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky " m' 840,00 O 00
15 úmková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pok|ádky m'" _ , 56500 0,00
17 přeskládáni stávajici zámkové dlažb'y 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%. m' 2,7 840,00 2 268,00

včetně pÍskového lože a pok|ádky
F Odvodňovací zařízení -dešťová kanalizace
l dozděnľ do výšky rámu z kanalizačnich cihel m' " 13 000,00 0,00
2 od.straněnizdNa šachty do hloubky 0,5 m " m' 2 850,00 " 700
3 plastová mřiž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovaciho zařizeni dešt'. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodáni a osazeni pok|opu (hrneček) na Šoupě, hydrant, ventil ks l 290,00 0,00
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zaňzenl dešťové kanalizace ks 3 SČK),® 0,00
6 rám s mřiži na dvorní vpusť pro odvodňovací zařizeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks " 87CLOO 0,00
7 rám s mříži na uj. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařizeni dešť. kanalizace (vC. vyČiŠtění vpusti) ks 3 500,00 0,00
8 výšková úprava stávajici dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vyčištěni) ks _ 970,00 0,00
9 výšková úprava stávajkiho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 68CLOO " 0,00
10 zřizeni betonového věnce po obvodu šachtV. vpusti ks 2 730,CK) 0,00
G Ostatní

. - _vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby ne bo geodetického
podkladu pro vedeni Digitálni technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujki

1 geometrické, polohové a výškové urČení dokončené stavby nebo technolo©ckého zařIzení, bude ks 10 000,00 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle pň1oh č. 3 a 4 vyhláŠky Č, 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhláŠky DTM

2 Dop|nění zeminY za obrubou s osazenlm travniho semene m' 60 CK) " " O ÓÓ
Celková cena bez DPH

DPH % 21
Ce(ková cena vČetně DPH : , '



:E]ľj - .'TE 11[2 " or r 1'kjk iaf řaín í'íE b · - · . r . - . . - - , . . - - .
.'-,: í. .0. Q

-

položka: ' -. - - - . .
Veškeré ceny za práci jsou včetné nákjadů na zaměknľ, dopravy. dodávky použitého i " ' ' ' "'

í Tteriá|u, montáže, demontáže, l , . l "F.'I, ách Ustľ, osazeni, likvidace odpadů, včetně

9 pňpadného DID, ujištěnľ souhlasu správce sftě, vyřůnutí vorovky, ošetření $pá'y voxo"lkyv
zaliti špáry ~Ĺfikovanou ashltovou Ulivkou, atd .. Powrhy jsou vždy živičné, pokud není i
specifikováno jinak. PokbpV š"chet musí vYtiovovat zatíženf 0400.

A Komunikace - bourání
_ l _frézováni do ti. 50 mm _ _ m' " 105,0 115,00 12 075,a)

2 ods.traněni obrusných a ložných živičných vrstev do ti. 250 mm _ m' 105,0 39ŠĹOÓ 41 895,CK)
3 odstraněni betonových vrstev do ti. 250 mm _ m' " 320,00 " O,®
4 odstraněni dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm

_ _ _ m' 155,00 0,005 odstraněni podkladních vrstev do ti 380 mm m' 105,0 " 245,00 25 725,00
6 vybouráni stávajicích obrub bm 79,6 ' " 38ÁX) 3 024,80
7 vybourá ni stávaiicích konstrukci (např pätica sloupu, zákjadý piotu äPOd.r.)"" m' 390,00 0,00
B Komunikace - op'avy povrchů
l oprava povrch u komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,0'0 OÁX)
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutnění m' 98,00 " " Ó (X)
3 řezán í, frézováni dráŽky, vč· "Yp|něni spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 115,® 0,,00
C Komunikace - postřiky
1 infiltrační postřik 0,7 kÚm' _ " m' " 48,00 0,B
2 spojovací postřik 0,3 kdm' m' i9šo " 0,00
D Komunikace - obrubníky a bainiky (dák.jen o.bruba)
1 doplNní (osazeni a kotveni) betoncjých oEuG do betonového lože, včetně obruby

_ im _ " 490,QO " " 0,002 dopfněnI (osazeni a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula) bm " 2Č5RO 0,00
3 osazeni a kotveni nové silnični betonové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 5,6 490,00 1744,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby _ _ bm . 83,5 265,00 22 127,50
5 osazeni a kotvení nové žulové obruby do betonového lože, včetně obrubY (České žula " b& " 490,00 0,00
E KomuMkace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' " " 470,® 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 335,00 Q(X)
3 obrusná vrstva IitY asfalt MA 11, ti. 30 mm m' " "" 295,00 0,00
4 Eodkhdní vrstva betonová SC C8/j,0, ti. 150 mm " "

_ _ m' 325,00 " 0,005 podkladnŕ vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti, 250 mm " m' " " 218,00 0,00
6 podHadni vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti, ISO" mm, včetně hutněni

. m' 105,0 " iTRi " 15 225,007 podkladnlvrstva štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění _ ,m' 105,0 3°§CKJ 36 225,00
8 úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutněníštěrku nebo recykiátu do ti. 150 mm m' 1Ó5,Ô 93,00 9 765,00
9 úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' "" 93,(XJ " "Ó:ÓÓ

10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládky m' 490,00 CLOD
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' " "1,2 " /30,00 " 876,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokŮdky m' 555,00 " Too
13 ůmková dlažba 60 mm šedá, včetně pCskového lože a pokládky " m' " 103,8 505,00 52 419,00
14 zámková dlažba 80 mm barevnŠs reliéfním povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' " 840,00 0,00
lS zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pok|ádky , _ _ , _ _ m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pfskového lože a pokládky " m' 565,00 0,00
17 přesktádáni stávajIcÍ zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

včetně pIskového lože a pokládky m' 0,6 840,00 504,00
F Odvodňovad zařůeni-deš6vá kanalizace
1 "äoäěni do äiiÔ rámu z kanalizačních cihel " " " m' 1,0 13 QOQOO 13 000,ÓÓ
2 odstraněni zdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 1,0 2 850,00 2 850,00
3 plastová mřiž pro Učni nebo horskou vpusť odvodňovaciho zaÍÍzenÍ dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 ÓÄE
4 dodáni a osazeni poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant ventil " " ks l 29QOO 0,00
5 dodání a osazeni eoklopu na odvodňovací zařizeni dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mřiží na dvorní vpu'ť Ero odvodňovací zařízeni dešť. kanalizace (vC. vYčištěni vpusti) iá _ _ 65áÔÔ OŇ
7 rám s mříži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařizení dešť. kanalizace (VC. vyčištěni vpusti) ks " " "3 .500,00 O,Ô0
8 výšková_úprava stávajici dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vyčištěni) , ks _ . 970,(X) oF
9 výšková úprava stávajiciho poklopu (hrnečku), sou pěte, hydrantu, ventilu " ks 680,00 ii;oo

10 zňzení betónového věnce po obvodu šachty, vpusti " ks 1,0 2 730,00 2"730,®
G Ostatní

vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
pod kladu pro vedeni DigitálnI technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujÍci

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízeni, bude ks 10 000,00 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přiloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v pIatném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něnľ zeminY za obrubou s osazením travniho semene m' 74 O 60 00 4 440ÓÔ
Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' 0 . .



[ój0

%"" j·(·i.·]
položka: _
veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměřenľ, dopravy, dodávky pouŽitého i E É Š

mm

E materiálu, montáŽe, demontáže, upevňovacích ústí, osazeni, likvidace odpadŮ, vČetně t ľ É á Š
E případného DtO, lajišbénÍsoUhlasu správce šité, vyKZnutS vozOvky, ošetřeni špáry vozovky, l ľ

zaliti špáry mdtfikovanou asfakovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy ŽiviČné pokud nem 8
speciRkováno jinak. PoklopY Sachet musí výhovovat zatížení 0400. ' {

Ĺ l

t

A Komunikace - bourání
l fré_zováni do ti. 50 mm _ m' " " " " 1..5.,':..:) CLOD
2 odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do ti 250 mm __ _ _ _

_ m' 3,CD OJX)3 odstraněni betónových vrsrev d,o ti. 250 rnm m' " 3 C.,Cl0 0,00
4 odstraněni dlážděného krytu komur)ikace do ti. 200 mm m' 49,6 í55,ůO 7 688,00
S odstranění podkladnich vrstev do ti. 380 mm 49,6 245,(X) 12 152,00
6 yybouráni stávajícIch obrub _ _ .. bm 55,2 " " 38,00 2 097,60
7 ¶bouránÍstáva kích konstrukci např patka siou"pu, Ĺá"dady piotu apoci... m' 39Q00 " 0,00
B Komunikace - opravy pomhů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mĹĚr"oÉobercem m' 98ÁĹ 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutněni m' " "" " " 98,® 0,00
3 řezá ni, frézování drážky, vC. vypiněni spár modifikovanou asfákovou zálivkou bm 115,(X) 0,00
C Kom!!nikace -postřiky
1 infiltrační postřlk 0,7 kg/m' _ _ _ m' 48,CK) 0,00
2 spoiovací postřik O,3 kk/m' " m' " " " 19,50 O,®
D Komunikace -obrubníky a krajnn!y (dákLen obruba)
1 doplněni (osazeni a kotvení) betonoÔých obrub do betónového lože, včetně obruby

, bm 490,00" " 0áxj2 doplnění josazenl a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně,,obruby (česká žula] " " bm 265,00 0ÁX)
3 osazeni a kotvení nové silnični betonové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 2,9 490,00 1421,0"Ó
4 osazeni a kotvení nové sadové betónové obruby do betónového tože, včetně obruby _ _ bm 54,3 2.65,CK) 14 389,50
5 osazeni a kotveni nové žulové obruby do betonového lože, včetně obrubY jčeské Žula) bm 490,CK) 0,00
E Komunikace - konstrukce
1 1ožná_ vrstva ACL 22+, ti. 60 mm _ _ _ _ _ m' " " " 47Ó,00 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm _ m' _ 335,(X) 0,00
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' " 295,00 0,00
4 podkladni vrstva betonová SC C,/,,, ti. ISO mm _ m' 325.00 " " 0,00
S podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm " m' "" 218,00 0,00
6 podkladni vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti. 150 mm, včetně hutněni

_ m' 40,9 " 145,00 5 930,!507 podkladnivrstva štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění m' 40,9 345,(X) 14 110,50
8 úprava piáně chodníku, doplněni, pokládka a zhutněntštěrku nebo recyklátu d"o ti. ISO mm m' 40,9 43,0ó 3 803,70
9 úprava pIáně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00

10 mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfhim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 0,7 530,00 511,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pIskového lože a pokÓdŔy " _ m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky m' 40,2 505,00 20 3OĽOO
14 zámková dlažba 80 mm barevná s rdiéfnim povrchem pro nevidomé, vC. p.Ĺsk. lože a pokládky m' 8gq,q(j CLOD
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky _ m' 56!5,00 " CLOD
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky ,m' _ 565,00 0,00
17 přeskládáni stávajici zámkové dlažby 60-8Omm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

včetně pIskového lože a pokládky m' 0,4 840,00 336,00
f Odvodňovací zaři°zení-dešťbvá kanalizace
1 dozděnído výšky rámu z kanalizačnIch cihel , , _ , " m"' " 13 OCQOO 0,00
2 odstraněnízdiva Šachty do hloubk'y 0,5 m " _ m' 2 8SQOO " 0ÁX)
3 plastová mřiž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovacího zařízení dešť. kanalizace, vC. osazeni ks _ 2 850=)0 0,00
4 dodání a osazeni pokfopu (hrneček na šoupě, hydrant, ventil _ ks " " " Ú90,00 0,00
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zařizeni dešťové kanalizace ks 3 SOD,® " " 0,00
6 rám s mřiži na dvorní vpusť pro odvodňovací zařheni dešť. kanalizace (vC. vyčiŠtěni vpusti) ks . 870,CK) 0,00
7 rám s mřiží na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vC. vyčištěnívpusti) ks " 3 ŠCK),00 0,00
8 výšková úprava stávajÍcÍ dešťové vpusti, Šachty horské vpusti, dvmní vpusti (vC. vyčištěnĹ) ks 970,(X) " 0,00
9 výšková úprava stávajkIho pok|opu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks "68QOO 0,00
10 zřizeni betonového věnce po obvodu šäch¶, vpusti ks " 2 730,00 0,00
G Ostatní

vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitálni technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujkl

1 geometrické, polohové a výškové uňenidokončené stavby nebo technologického zařÍzenľ, bude ks 10000,00 0,00
vyhotoveno y souladu s § 5 a ve struktui'e dle přiloh č. 3 a 4 vyhtášky č. 393/2020 Sb. o dlgitáMi
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM _ _

2 Dop|nění zeminy za obrubou s osazenim travniho semene m' 52 7 60 00 3 162 ClO
Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včemě DPH ĺ ' J ·



Přiloha č. 2 objednávky č. 17-2024-0079 - tabulka

Havárie komunikaci 11-01/2024 - Churnajevova, K závorám, Dolnocholupická, K lesu 01 a 02
POI. Misto popis Zpřesnění Množství

Vybourání stávajÍcÍch obrub v délce cca. 7,0 m,
osazeni a kotvení nové silnični betonové obruby v

CHURNAJEVOVA délce cca. 7,0 m, úprava 2 ks vjezdů na sousední
1 V , . pozemek o ploSe cca. 11,2 m' betonová dlažba Náčrtek Č. O + 4x foto 12,0 m'

určeno na miste , 'šedá ti. 8cm o ploSe cca. 9,6, betónová dlažba tf.
8cm pro nevidomé o ploSe cca. 1,6 m', betonová
dlažba pro nevidomé ti. 6cm o ploSe cca. 0,8 m'.

2 K ZÁVORÁM Osazeni a kotvení nové silniční betónové obruby v
V Načrtek c. O + 2x foto 5 murčeno na miste deice cca. 5,0m.

Vybouráni a znovuosazení stávajÍcÍ žulové řezané
obruby se sniženou úpravou s nášlapem 2cm

opraoti stávajÍcÍ komunikaci tak, aby nedošlo k

. poškození živičného povrchu komunikace vDOLNOCHOLUPICKA ,3 viz náčrtek celkove délce cca. 1,9m. Osazeni nové betonové Náčrtek č. 1+ lx foto 3,4 m'
dlažby pro nevidomú ti. 6cm o celkové ploSe cca.
0,7 m'. Přeskládái stávajÍcÍ betonové dlaýby tak,
aby byl chodník prynile vyspádován ke snižené

úpravě o celkové ploSe cca. 2,7 m.

Vybourání stávajÍcÍ obruby v délce cca. 79,6m a
osazeni nové sadové betónové obruby, ve

vyznačených místech s nášlapem min. 6cm oproti
novému povrchu chodníku, ve vyznačených

mistech křižení chodníků s nulovým nášlapem, v
celkové délce cca. 83,5m. Osazeni nové silnični
betonové obruby se sníženou úpravou v délce
cca. 3,0m. Osazeni nové betonové obruby ti.

K LESU 01 10cm (v místě nového schodu) dle popisu v délce4 viz náčrtek cca. 2,6m. Vybouráni stávajÍcÍho asfaltového Náčrtek č. 2 + 8 foto 105,0 m'
povrchu chodníku o ploSe cca. 105,0 m' a osazeni

nové betonové dlažby ti. 6cm, včetně nového
schodu v celkové ploSe cca. 103,8 m', osazeni

nové betónové dlažby pro nevidomé o ploSe cca.
1,2 m'. přeskládání stávajIcí dlažby 30x30 o ploSe

cca. 0,6 m'. lx kanál upravit. Úprava terénu za
obrubou směrem do zelené do vzdálenosti max.

lm s osetím travního semene o celkové ploSe cca.
74,0 m'. Chodník bude vyspádován do zelené.

Stránka 1z 2


